

افضلی، رئیس هیات‌مدیره استقلال در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: هیچ زمانی بحث عزل نکونام مطرح نشد

پیش‌نویس جلسه هیات‌مدیره ۱۳ شهریور لغو شده است

■ جنجال در جلسه اخیر هیات‌مدیره کذب محض است ■ با یک پیش‌نویس بدون شماره و امضا به دنبال حاشیه‌سازی هستند

با هیات‌مدیره طرح کنند. ان‌شاء الله چه در آینده در هیات‌مدیره باشگاه باشم یا نباشم، شاهد حضور بلندمدت نکونام در باشگاه باشیم، حضوری که به امید خدا همراه با جام‌های متعددی خواهد بود.

■ پیش‌نویس منتشرشده حتی در یابگانی هم ثبت نشد!
این نامه‌ای که به عنوان مصوبه در فضای مجازی منتشر شده است هیچ امضایی پای آن نیست و شماره و تاریخ هم ندارد. تمام مصوبات هیات‌مدیره دارای شماره، تاریخ و امضای تمامی اعضا پای آن است که یک نسخه آن نیز در دبیرخانه ثبت می‌شود که چنین صورتجلسه‌ای به عنوان مصوبه به هیچ عنوان در باشگاه ثبت نشده است. البته مصوبه دیگری وجود دارد که در جریان آن هستم اما به دلیل عدم حضور آن را امضا نکرده و آن هم این است که از آقای نکونام خواسته شده طبق آیین‌نامه انضباطی باشگاه‌از طرح برخی موارد خارج از محیط باشگاه خودداری کنند و مطالب خود را به هیات‌مدیره انتقال دهند. چون طرح این مسائل در بیرون از خانواده می‌تواند موجب سوء استفاده برخی شود که این مصوبه هم برای ۴۰ روز پیش است و بعد از تعامل طرفین لغو شد.

■ هیچ زمانی بحث عزل نکونام مطرح نشد

در هر صورت باز هم تاکید می‌کنم این موضوعی که اخیرا مطرح شده برای قبل از تعامل اخیر بین دوستان است و جالب آن که اصلا بحث عزل نکونام مطرح نبود بلکه به ایشان اعلام کردیم که آیین‌نامه‌های انضباطی باشگاه را رعایت کنند که این هم حق هر باشگاهی است. هرچند این اتفاق اصلا ربطی به عزل نکونام نداشت و فقط نمی‌خواستیم برخی از این صحبت‌ها سوء استفاده کنند و آتش بیار معرکه شوند و همان‌طور که عرض کردم بعد از تغییر فضا این مصوبه لغو شد. بعد از آن هم فضا رو به آرامش رفت و شرایط تیم در حال حاضر بسیار خوب است. با صراحت تاکید می‌کنم که نسبت به ۴۰ روز پیش فضا خیلی تغییر کرده و بسیار مثبت شده است.

■ مشکوک است!

الآن در چنین فضایی که طرفین با هم در صلح و تعامل کامل هستند و به قول خلیط را هم دست یاعلی داده‌اند، انتشار این‌گونه مطالب کذب یک مقدار بدوار و مشکوک است. در هر صورت احساس می‌کنم می‌خواهند برای نکونام ذهنیت درست کنند و می‌خواهند او را تحریک کنند اما واقعا چنین فضایی وجود ندارد که بخواهیم در فضای تغییر سرمربی گام برداریم. ان‌شاء الله ایشان سال‌ها سرمربی استقلال باقی بمانند و افتخارات زیادی برای باشگاه به ارمغان بیاورند.

■ جنجال در جلسه هیات‌مدیره کذب محض است

وقتی می‌گویم متن منشرو با زمان انتشار قدری مشکوک است برای آن دلیل دارم. چند روز قبل گفتند که در هیات‌مدیره استقلال دیگری

پرویز برومند در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: خوشحالم حسینی دوباره جایگاهش را پس گرفت

تاکتیک مربیان طوری باشد که مقابل پرسپولیس تور دروازه بلرزد!

ننوانند روی سابقه و تاریخ این باشگاه سایه انداخته و نام این باشگاه بزرگ را به حاشیه بکشانند. من به آشتی‌کنان اعتقادی ندارم چون اصلا قهقری در کار نبود. قهر برای بچه‌هاست و این مسائل اصلا در استقلال وجود ندارد. شاید اختلاف سلیقه باشد که همیشه کم و زیاد وجود داشته است. برخی مشکلات هستند که ناخواسته بیرون می‌زند. اگر مشکلی هم هست پیشکسوتان خوش‌نام و محترم باید برای حل مسائل و اختلافات ورود کنند و این موضوع به کس دیگری ربط پیدا نمی‌کند.»
برومند درباره اینکه آیا به استقلال امسال امیدوار است، گفت: «به این تیم با بازیکنان باکیفیتی که دارد خیلی امیدوارم. این تیم اگر می‌توانست شاکله اصلی تیم خود را نگه دارد بدون شک با اختلاف قهرمان می‌شد اما با این تفاسیر این تیم را همین الان هم در قواره قهرمان می‌بینم.»
دروازه‌بان اسبق استقلال با اشاره به دعوت دوباره حسینی به تیم ملی گفت: «به سید حسین حسینی تبریک می‌گویم که بالاخره جایگاه خودش را تثبیت کرده و

برای تیم ملی با بازیکنان باکیفیتی که دارد خیلی امیدوارم. این تیم اگر می‌توانست شاکله اصلی تیم خود را نگه دارد بدون شک با اختلاف قهرمان می‌شد اما با این تفاسیر این تیم را همین الان هم در قواره قهرمان می‌بینم.»
دروازه‌بان اسبق استقلال با اشاره به دعوت دوباره حسینی به تیم ملی گفت: «به سید حسین حسینی تبریک می‌گویم که بالاخره جایگاه خودش را تثبیت کرده و

برای تیم ملی با بازیکنان باکیفیتی که دارد خیلی امیدوارم. این تیم اگر می‌توانست شاکله اصلی تیم خود را نگه دارد بدون شک با اختلاف قهرمان می‌شد اما با این تفاسیر این تیم را همین الان هم در قواره قهرمان می‌بینم.»
دروازه‌بان اسبق استقلال با اشاره به دعوت دوباره حسینی به تیم ملی گفت: «به سید حسین حسینی تبریک می‌گویم که بالاخره جایگاه خودش را تثبیت کرده و

ادامه وعده‌ها در پرسپولیس

تمرین کنید اما خبری از پول نیست

اوضاع پرسپولیس این روزها اصلا مساعد نیست و پس از اینکه بازیکنان از تعویق پرداخت‌ها و همچنین عدم اختصاص پاداش برای برد برابر الدحیل ابراز ناراحتی کردند، ناگهان روز چهارشنبه خبری در شهر پیچید مبنی بر اینکه یحیی گل محمدی، سرمربی قرمزها قراردادش را با این باشگاه فسخ کرده است. اگرچه به سرعت مشخص شد که فسخ او رسماً ثبت نشده اما مشخص بود که دعوای یحیی با باشگاه بسیار جدی است و درحالی‌که دیدارهای لیگ به دلیل فینادی تعطیل است، او از این فرصت برای نشان دادن ناراحتی‌اش از باشگاه استفاده کرده است. حالا قرار است او امروز از سفر دو روزه‌اش به دبی برگشته و فردا در جلسه با هیات‌مدیره تکلیفش را مشخص کند. از سوی دیگر دیروز رضا درویش، مدیرعامل باشگاه به همراه سه نفر از اعضای هیات‌مدیره راهی محل تمرین این تیم در ورزشگاه کاظمی شدند تا پس از اینکه تمرین روز جمعه سرخ‌ها به دلیل اعتصاب بازیکنان برگزار نشد، تلاش کنند تا از ادامه این بحران جلوگیری کنند. باشگاه درباره این جلسه نوشت: «در این نشست، ابتدا بازیکنان درباره مشکلات و مطالبات مالی خود صحبت کردند. سپس مدیران باشگاه درخصوص مشکلات پیش روی باشگاه و اقدامات جدیدی که برای درآمدزایی انجام شده سخن گفتند ولی تاکید شد برخی از این پروژه‌ها برای رسیدن به درآمد کمی زمان بر هستند. در جریان این نشست به بازیکنان اطمینان داده شد باشگاه در نظر دارد بخشی از معوقات و آپشن‌های قراردادی بازیکنان را پرداخت کند. مدیران باشگاه، همچنین باتشکر از زحمات و صبوری بازیکنان از آنها خواستند باتوجه به اینکه اقدامات در حال انجام است، تمرینات را از فردا آغاز کنند.»
جالب اینکه در متن باشگاه هم تاکید شده درآمدزایی زمان‌بر است و فعلا خبری از پول نیست و البته تمرین دیروز هم برگزار نشد و از بازیکنان درخواست شده تا حداقل از امروز تمرینات را دنبال کنند اما ظاهراً آنها هم شرط بازگشت به تمرینات را دریافت بخشی از طلب خود عنوان کرده‌اند و در این شرایط بعید است فعلا بحران قرمزها به این زودی ختم به خیر شود.

فوتبال ایران در ۵ بخش کاندیدا شد

طارمی و حزب‌اوی به دنبال جوایز بهترین‌های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) قرار است به زودی مراسم اهدای جوایز به بهترین‌های سال فوتبال این قاره را برگزار کند. این جایزه که «جوایز سالانه آسیا ۲۰۲۲» نام دارد، روز ۹ آبان به بهترین‌های سال ۲۰۲۲ فوتبال قاره کهن داده می‌شود. AFC دیروز نامزد‌های هر بخش را معرفی کرده است که مهدی طارمی در بخش بهترین لژیونر در کنار کارئوو میتوما، ستاره این روزهای برایتون و تیم ملی ژاپن و کیم مین‌جائه مدافع تیم ملی کره که در تاپستان راهی باین مونخ شد، کاند سختی برای کسب این جایزه دارد. البته این سه خوش‌شانس هستند که به دلیل برخی قوانین عجیب AFC سون هیونگ‌مین در این فهرست حضور ندارد چراکه قطعاً این جایزه به او تعلق می‌گرفت. همچنین امین حزب‌اوی در بخش بهترین بازیکن جوان و مسلم اولادقباد و سعید احمد عباسی در بخش بهترین بازیکن فوتسال نامزد جایزه آسیا شده‌اند. جوایز بهترین فدراسیون فوتبال آسیا و نیز بهترین رئیس فدراسیون قاره کهن در ده پایه به سه و چهار بخش تقسیم شده است که نام فدراسیون ایران در هر یک از این دو بخش دیده می‌شود.

عملکرد درخشان ژاپن و کره در دیدارهای تدارکاتی

تهدید چهار گله از شرق

تیم ملی فوتبال سه ماه دیگر در قطر باید در جام ملت‌های آسیا به مصاف رقبای خود برود و امیدوار است بتواند طلسم سال‌ها ناکامی در این تورنمنت مهم را بشکند. با این حال کادر فنی تیم ملی می‌داند که در این تورنمنت رقبای بسیار سرسختی را پیش رو دارد و حتی برای رسیدن به فینال آسیا هم حریفان قدرتمندی پیش رو دارد. در رقیب اصلی ما در این مسابقات یعنی کره جنوبی و ژاپن عصر دیروز نخستین دیدارهای دوستانه خود در فینادی اخیر را برابر حریفان برگزار کردند که با برد قاطع این تیم‌ها همراه بود تا رنگ خطری جدی برای سایر تیم‌های آسیایی باشد. ژاپنی‌ها که در دیدارهای اخیر خود ۶ گل به سال والدور و ۴ گل به پرو، آلمان و ترکیه زده بودند برابر کانادا نیز این روند خیره‌کننده را ادامه دادند و این بار ۴ بر یک کانادا را شکست دادند تا نشان دهند که یک مدعی بسیار جدی برای جام ملت‌ها هستند. کره جنوبی هم که پس از ۵ بازی بدون برد، شروعی نگران‌کننده با یورگن کلینژمن داشت پس از برتری برابر عربستان در آخرین بازی دوستانه خود، دیروز با ۲ گل تونس را مغلوب کرد و نشان داد که می‌تواند با این مربی آلمانی روزهای خوبی را در قطر ۲۰۲۳ تجربه کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۷/۷/۱۳ و برابر رای شماره ۱۳۰۰۹۹۳۱-۳۱۰۱۳۰۶۱۴۰۶ مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۴ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بی‌اعراض مقاضای آقای/خانم محسن خسروزاد فزندی‌رضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنیاتی احدائی به مساحت ۲۵۳/۸۱ مترمربع که مقدار ۵۲/۱ سیرمشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۱۴۶ فرعی از ۲۳ اصلی واقع درقره تورانکلا بخش ۱ خریداری شده از آقای / خانم کورش احسانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تادر صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضای دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۲۱/۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۲۲/۸/۸
میم الف: ۱۵۸۳۷۳۱
عین‌الله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد میزان محصول باغ مرکبات خود را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد، اسناد مزایده را دریافت و از باغ مرکبات واقع در مزرعه تحقیقاتی خضری‌آباد بازدید و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۸/۰۸ به آدرس: جیرفت خیابان دانشجو- دانشگاه آزاد اسلامی جیرفت- دفتر مدیرکل اداره توسعه مدیریت منابع تحویل و رسید دریافت نمایند.
شرایط مزایده:
۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۸۹۷۰۲/۰۸۹۷۰۲ بانک صادرات یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده
۲- هزینه درج آگهی و قیمت کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
۳- پیشنهادات مخدوش /مشروط/ مبهم و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از تاریخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد شد و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس: ۰۵۵-۳۴۴۳۲۶-۰۹۱۳۳۴۹۶۲۱
فاکس: ۳۴۴۳۲۶-۰۵۵
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

آگهی مزایده عمومی
مدارس سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه در نظر دارد ارقام مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده به امور اداری مدارس سما دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۱۱۳۳۳۶۶۰۹۱۳۳۴۹۶۰۹ کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. ردیف نوع وسایفل وضعیت تعداد ۱. پایه بد مینتون مستعمل ۲ عدد ۲. پایه درازونشست مستعمل ۲ عدد ۳. پایه قفسه مستعمل ۶ عدد ۴. پرده کرکره مستعمل ۹ عدد ۵. تابلو برق ۴*۴۰ مستعمل ۷ عدد ۶. حفاظ فلزی مستعمل ۲ عدد ۷. میله بسکتبال مستعمل ۴ عدد ۸. سینک ظرفشویی مستعمل ۲ عدد ۹. انواع صندلی فلزی مستعمل ۴۸۱ عدد ۱۰. قفسه مستعمل ۳۳ عدد ۱۱. میز دبیر مستعمل ۱۵ عدد ۱۲. نیمکت دونفره مستعمل ۴۴ عدد ۱۳. پایه میز پلاستیکی مستعمل ۲ عدد ۱۴. انواع صندلی پلاستیکی مستعمل ۲۴ عدد ۱۵. میز پلاستیکی مستعمل ۹ عدد ۱۶. رادیا تونر شوفاز مستعمل ۳۰ عدد

کانون تبلیغاتی سیهر جوان ۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی